ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ DUY TIÊN

Số: 208/UBND-TCKH
V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh thực hiện

Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày

20/02/2023 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày 17 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam.

 Căn cứ Văn bản số 452/SKHĐT-HTĐT ngày 13 tháng 3 năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam Về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 20/02/2023 của Chính phủ.

 Sau nghiên cứu nội dung của dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện

Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 20/02/2023 của Chính phủ, UBND thị xã Duy Tiên

nhất trí nội dung dự thảo Kế hoạch.

 UBND thị xã trân trọng tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Hùng

		2023-03-18T10:40:44+0700

		2023-03-20T09:39:51+0700

		2023-03-20T09:39:51+0700